Dane aktualne na dzień: 06-04-2026 22:28
Link do produktu: https://elektromarket.com.pl/kolumna-aktywna-vk-12a2-bp11-usb-sd-fm-bt-mikr-bezprz-p-471.html
Kolumna aktywna VK-12A2-BP11
USB SD FM BT mikr. bezprz.
Cena brutto 650,00 zł
Cena netto 528,46 zł
Dostępność Niedostępny
Numer katalogowy VK12A2-BP11
Producent Voice Kraft
Opis produktu
 Kolumna aktywna  Voice Kraft 12A2-BP11
z mikrofonem bezprzewodowym
 Kolumny mogą  służyć do nagłaśniania wykładów, konferencji, imprez szkolnych, akademii a także do zabawy w karaoke.
Kolumna posiada port USB oraz gniazdo kart SD/MMC,  dodatkowo kolumna posiada  BLUETOOTH co pozwala na odtwarzanie muzyki nawet  ze smartfona
Kolumna  Voice Kraft VK12A2 jest zbudowana  z mocnego  udaroodpornego tworzyw oraz jest wyposażona w kółka oraz wyciągany uchwyt, co umożliwia jej wygodne i bezpieczne przemieszczanie, dźwięk jest solidny i przejrzysty  a uderzenie basu mocne i głębokie.
Kolumna posiada wbudowany wzmacniacz 200W, odtwarzacz USB / SD , BLUETOOTH, tuner FM, wejście sygnału RCA oraz  wejście mikrofonu przewodowego,  doskonale nadaje się do nagłaśniania pomieszczeń do 200 m2.
Kolumna posiada tytanowy wysokotonowy tweeter 3,5"
oraz duży woofer 12" (30cm) podzielone na zwrotnicy głośnikowej.
wygenerowano w programie shopGold
 Napięcie zasilania 230V / 50Hz~
 Moc RMS 200 W
 Horn (kąt padania) 90°H/60V°
 Wejście mikrofonowe XLR symetryczne
 Wejście LINIA 1 XLR symetryczne
 Impedancja wejściowa 20kΩ
 Czułość wejścia mikrofonowego -40dB
 Czułość wejścia liniowego -5dB
 Pasmo przenoszenia 50Hz – 20kHz
 Częstotliwość podziału 3.5kHz
 Maksymalny poziom SPL 122dB/1m
 Głośnik niskotonowy
12"
 Tweeter 3,5"
 Rozmiary (szer. x wys. x głęb.) 24 x 100 x 32 cm
 Waga wysyłkowa 20 kg
 Kod produktu VK12A2-BP11
W przypadku wyboru przesyłki kurierskiej pobraniowej niezbędna jest zaliczka na koszt transportu,
(do zapłaty przy odbiorze pozostanie cena samej  kolumny)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold